ファイル名:07.4剰余金の配当.doc 更新日時:2007/04/23 17:17 印刷日時:07/04/23 17:17

  平成19年４月23日

各  位
  会社名 株式会社 クレスコ
  代表者名 代表取締役社長 熊 澤 修 一

 （コード番号：４６７４ 東証第一部）
    問合せ先 取締役経理部長 山 田 則 夫

  （ＴＥＬ （０３）５７６９－８０１１）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成19年４月23日開催の取締役会において、下記のとおり平成19年３月31日を基準日とする剰余金の配

当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成18年10月30日公表）

前期実績

（平成18年３月期）

基準日 平成19年３月31日 同左 平成18年３月31日

１ 株当た り

配当金
17円00銭 14円00銭 15円00銭

配当金の総額 107百万円 － 97百万円

効力発生日 平成19年６月20日 － 平成18年６月23日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由
 配当に関しましては、当社の経常利益を基に特別損益を零とした場合に算出される当期純利益の40％を継続的に
実現することを目指しておりますが、通期の経常利益が８億15百万円となりましたので、１株当たり配当金を17円
とさせていただくことといたしました。
 なお、当該剰余金の配当につきましては、平成19年６月19日開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

以  上

― 1 ―